
平成 27(2015)年 10月 9日 

保護者のみなさまへ 

大 阪 市 立 平野北中学校 

 校  長 宮 川 敏 昭 

PTA会長  村  山  和 也 

                     

文化祭のご案内 

平素より本校教育へのご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとうござい

ます。 

さて、本校では 10月 24日(土)に芸術鑑賞、10月 30日(金)に舞台発表、

10月 31日(土)に展示見学を行います。『～笑顔の花、いま咲きほこれ～』

をテーマに子どもたちは、クラスやクラブ、自主活動などの場でさまざまな

準備を行ってまいりました。ぜひ、ご来場いただき、その成果をご覧くださ

いますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

日時   10月 24日（土）芸術鑑賞  9:45～11:30 (8:25～12:00) 

     10月 30日（金）舞台発表  9:00～15:00 (8:25～15:15) 

     10月 31日（土）展示見学  8:45～10:25 (8:25～11:00) 

             進路説明会(保護者対象) 11:00～12:00             

  (  ) は生徒の活動時間となります。  なお、土曜授業参観は行いません 

 

場所   本校体育館及び 各教室 

 

備考  ・ご来場の際は、保護者受付にてお名前を確認させていただき 

ますので、各日の来校者証をご持参ください。 

     お持ちでない方は原則お入りいただくことができません。生徒名 

をご記入の上、忘れずお持ちください。 

     ・文化祭当日の時程については、後日お子様に配布いたしますプ 

ログラムをご覧ください。 

 

※お願い スリッパと下靴を入れる袋をご持参いただきますようよろしく

お願いいたします。 

なお、未成年の兄弟関係者は、原則として保護者同伴とします。 

 


